ニュースレポート

令和５年１１月６日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 市内循環バス「ゆらのすけ」東西ルートの運行について（お知らせ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市内循環バス「ゆらのすけ」東西ルート

日  時

令和 5年 11月 13日（月）７時４０分から１７時３５分

場所・住所

市内循環バス「ゆらのすけ」東西ルート“新田五軒家停留所”

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

県道岡山赤穂線新田歩道橋補修工事に伴い、11月 13日（月）に運行する市内循

環バス「ゆらのすけ」東西ルートは、“新田五軒家停留所”には停車することができ

ません（新田西部児童遊園の次の停留所は関西福祉大学となります。）。

ご利用の皆様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げま

す。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木・深澤

電 話：0791-43-6867     内線（2458、2453）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市